
Image not found or type unknown

Jakich umiejętności lekarskich w zakresie leczenia stopy 
cukrzycowej oczekuje system opieki zdrowotnej w 
Polsce? 

Cel Szkolenia:

Celem szkolenia jest przedstawienie oczekiwanych przez system opieki
zdrowotnej w Polsce kompetencji lekarzy w zakresie diagnostyki i leczenia
stopa cukrzycowa, ze szczególnym uwzględnieniem standardów postępowania
oraz współpracy interdyscyplinarnej. Uczestnicy zdobędą praktyczną wiedzę i
umiejętności niezbędne do skutecznego leczenia, zapobiegania powikłaniom
oraz poprawy jakości opieki nad pacjentami.

Wykładowca: 

dr n. med. Adam Węgrzynowski - Specjalista chorób wewnętrznych, angiolog,
podiatra. W pracy i na co dzień wulkan energii i gejzer pomysłów zawodowych.
Gdyby istniał w kilku egzemplarzach, wtedy wszystkie zdołałby zrealizować.
Chętnie dzieli się swoimi doświadczeniami i umiejętnościami, jako wykładowca
na kongresach zarówno w Polsce, jak i za granicą. Jako lekarz od roku 2000
związany z Kliniką Chorób Wewnętrznych i Diabetologii w Poznaniu, gdzie
zdobywał specjalizacje i bronił doktorat. Współtwórca poradni stopy
cukrzycowej oraz Podovii w Poznaniu. Mistrz budowania relacji i krzewiciel idei
współpracy wielospecjalistycznej. Zdając sobie sprawę, że każdy element
terapii ma znaczenie, docenia i wykorzystuje wszystkie opcje które niosą ze
sobą poprawę stanu zdrowia, od najnowocześniejszych technologii, po drobne
zmiany nawyków żywieniowych i technik leczenia.  

Do kogo kierowane jest szkolenie:

Szkolenie skierowane jest do lekarzy różnych specjalności zaangażowanych w
opiekę nad pacjentami z cukrzyca, w szczególności lekarzy POZ, diabetologów,
chirurgów, angiologów oraz specjalistów medycyny rodzinnej. Adresatami są
również lekarze zainteresowani rozwijaniem kompetencji w zakresie leczenia
powikłań takich jak stopa cukrzycowa oraz poprawą jakości opieki nad



pacjentami przewlekle chorymi.

Program szkolenia dostępny już wkrotce!

 

Szkolenie realizowane w partnerstwie z Polskim Towarzystwem Leczenia Ran. 




